

VALEO ApS
Herstedvang 8
2620 Albertslund
CVR-nr. 31493854

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Morten Lindegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VALEO ApS
Herstedvang 8
2620 Albertslund

CVR-nr.: 31493854
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Henrik Søndermark
Morten Wind Lindegaard
Morten Lambæk Jensen

Direktion

Lito Alvaro Valencia

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere ydelser og vare inden for IT-området, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et underskud 807 t.kr. i mod et underskud på 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteterne hos tilknyttede selskaber kan opretholdes. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.137.151	473
Vareforbrug		(139.011)	(228)
Andre eksterne omkostninger		<u>(947.210)</u>	<u>(59)</u>
Bruttoresultat		50.930	186
Personaleomkostninger	2	(933.748)	(188)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.000)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(886.818)	(2)
Andre finansielle indtægter	3	62	2
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(15.861)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		(902.617)	(5)
Skat af årets resultat	5	<u>95.632</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(806.985)</u>	<u>(5)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(806.985)</u>	<u>(5)</u>
		<u>(806.985)</u>	<u>(5)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.000	0
Materielle anlægsaktiver	6	8.000	0
Anlægsaktiver		8.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.372	81
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.592	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.111	114
Tilgodehavende selskabsskat		95.632	0
Periodeafgrænsningsposter		145.697	0
Tilgodehavender		840.404	195
Likvide beholdninger		174.521	64
Omsætningsaktiver		1.014.925	259
Aktiver		1.022.925	259

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(1.166.773)	(360)
Egenkapital		(1.041.773)	(235)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.769	218
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.256.840	9
Anden gæld		272.254	89
Periodeafgrænsningsposter		258.835	178
Kortfristede gældsforpligtelser		2.064.698	494
Gældsforpligtelser		2.064.698	494
Passiver		1.022.925	259
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(359.788)	(234.788)
Årets resultat	0	(806.985)	(806.985)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.166.773)	(1.041.773)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er tabt, og det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at kreditfaciliteterne hos tilknyttede selskaber kan opretholdes. De tilknyttede selskaber har givet tilsagn om ikke at søge tilgodehavendet indfriet udover, hvad selskabets likviditet tillader som going concern.

På denne baggrund har ledelsen aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	902.356	176
Pensioner	27.520	8
Andre omkostninger til social sikring	3.534	2
Andre personaleomkostninger	338	2
	933.748	188
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62	1
Renteindtægter i øvrigt	0	1
	62	2

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.308	0
Renteomkostninger i øvrigt	3.553	5
	15.861	5

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(95.632)	0
	(95.632)	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	35.465
Tilgange	<u>12.000</u>
Kostpris ultimo	<u>47.465</u>
Af- og nedskrivninger primo	(35.465)
Årets afskrivninger	<u>(4.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(39.465)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JL Rungsted Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JL Rungsted Holding ApS, Rungsted
